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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bestaande karakteristieke schuur

Nieuwe woning

Nieuwe schuur

Centraal erf, keren/parkeren

Karakteristieke bomen behouden

Groenstructuur herstellen met Zwarte Els

Aanplant hoogstamfruitbomen als centraal 
element
Malus/Pyrus/Prunus bij voorkeur oud hollandse 
soorten
Aanplantmaat 12-14 HO totaal 6 stuks 
Aanplanten op ongelijke afstand 

Weide

Open overgang van tuin naar weide

Aanplant Winterlinde
Tillia cordata 16-18
3 stuks 

Bestaande boerderij

1

2

3

45

5
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5
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